Cia. Municipa1 doi)é9eivâtviiiito ii São-José do Rii Pardo - COMI)ERP

n e + + n P A = pIb IR + +
a n n A n A

Mm@
+ - rh Ih 186 nn = 8 n nh + q

A nB PH + n en n
r 4 B ALaIn l•
A nn 0 q A n • n

ATA DA ASSEMBLEiA GERAL EXrRAORDiNÁRiA PARA ESeOLHA DOS CONSELHOS ADMiNiSTRATiVO

E FISCAL COM MANDATO PARA O BIÊNIO 2023 - 2024, INICIANDO EM 01 / 01 / 2023.

Aos vinte nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, nesta cidade de São José do Rio

Pardo, Estado de São Paulo, sede da Companhia Municipal de Desenvolvimento de São José do Rio

Pardo - COMDERP, situada à Rua Aurélio Santurbano, ng 117, CEP 13.720-000 inscrita no CNPJ/MF n'

52,857.281/0001-05 e Inscrição Estadual n' 646.014.765.110, registrada na JUCESP sob o ng

3530009537-5 em 12 de agosto de 1983. Compareceram as 14:00 horas, os acionistas e os

funcionários para a Assembleia Geral Extraordinária convocada pelo Sr. José Carlos Xavier, Diretor

Presidente da Entidade. Presentes o PrefeIto Municipal, Sr. Márcio Callegari Zanetti que compôs a

mesa de direção dos trabalhos, iniciando pela Prefeitura Municipal, aqui como acionista majoritário

o Sr. Prefeito Municipal Marcio Callegari Zanetti que assumindo a presidência da sessão, e pelos

acionistas minoritários Sr. Luís Antônio Giantomassi que assume a função de Secretário, e

representando os empregados o Sr. Silvano da Silva. Em seguida o presidente passou a Ordem do

Dia, que é destinada a eleição dos novos componentes dos Conselhos Administrativo e Fiscal, com

mandato iniciando-se em 01 de janeiro de 2023 e encerrando em 31 de dezembro de 2024. Foi

apresentado pelos presentes uma única chapa, assim constituída: CONSELHO ADMINISTRATIVO,

Presidente Sr. Marcio Callegari Zanetti, CPF.263.437.888-24, RG. 27.279.966-X Brasileiro, casado,

empresário, Prefeito Municipal, domiciliado à Rua Dona Olinda Raslton, ng 332, Vila Formosa, nesta

cidade; Secretário: Sr. Luís Antônio Giantomassi, CPF. 980.435.368-72, RG.6.861.764, brasileiro,

viúvo, engenheiro civil, domiciliado à Rua Dr. Costa Machado ng 388, centro, nesta cidade;

Representantes dos empregados: Sr. Silvano da Silva, CPF. 052.405.888-13, RG. 17.574.876,

brasileiro, casado, pedreiro, residente e dornidliado à Rua Luiz Spessoto, ng 370, Bairro João de

Souza, e pelo CONSELHO FISCAL: Sr. Pedro Fogliarine Júnior, CPF. 455.705.318-15, RG. 9.993.484,

brasileiro, casado, aposentado, residente e domiciliado a Rua Francisco Escobar ng 280 Jardim São

José, nesta cidade; Sr. Orlando Perri Júnior, CPF. 162.098.771-68, RG. 6.736.214, brasileiro, solteiro,

professor, residente e domiciliado à Rua Francisco Glicério ng 1.120, centro, nesta cidade; Sr. Alberto

Rangel Garcia, CPF. 848.76:1.668-20, RG, 9.245.611 brasileiro, casado, eorretor, residente e

domiciliado à Rua Capitão Luiz de Melo, ng 717, Jardim Santa Tereza, nesta cidade; SUPLENTES: Sr.

Sr. Álvaro Ribeiro de Oliveira Neto, CPF. 236.001.288-68 RG.2.805.666, brasileiro, casado, professor,

residente e domiciliado à,Rya Estevan ng 26Ch Baijr ,o Joã9 de Souz#nesta cidade; Sr. Jorge Marcelo

'="=""'"'-";";K"";""T;’'q
m/mHR-a 1 –mníammm

a-f/v 1 ~
L

1-406 mb José do SP

Cia. Municipal de DegenÇolv{mãn;o d©Sãb José di Rio'Pardo - COMDI:RP

+ + + a 4 r +h n q € + r +

@@MIg
a A ++ n+••\ # # b + r 4

6 n _ + + + • ' e HA X

Salvadori, CPF, 774.183.958-68, RG. 7.562.917-3, brasileiro, divorciado, aposentado, residente e

domiciliado à Avenida Bela Vista ng :1430, Vila Formosa, nesta cidade; Carlos Antônio da Silva, CPF.

030.122.858-22, RG. 10.630.570-0, brasileiro, casado, Teenólogo em Assuntos imobiliários, residente

e dorniciliado à Avenida José C)vidio Figueiredo, ng 172, Jardim Aeroporto, nesta cidade. Tratando-se

de chapa única, a votação se deu por aclamação, sendo aprovados todos os nomes apresentados, os

quais declaram que não estão incursos em nenhum crime que impedem de exercer a atividade

mercantil. Foram declarados eleitos e empossados, assumindo suas funções a partir de 01 de janeiro

de 2023. O presidente agradeceu a presença de todos, especialmente aos que se colocaram à

disposição para integrar os Conselhos e desejou boa gestão a todos. Deixou livre a palavra para

quem quisesse se manifestar e, no silêncio, declarou encerrados os trabalhos dos quais redãgi esta

ata, que vai assinada por mim Secretário, pelo Presidente e clernais presentes.

c~'vhwivvg
Marcio Éri ZaJIUi

PresideÀFe-

Luís Antôrgo Giantomas§i
Secretário

Silvano da Silva

Representantes dos empregados
Pedro Fogiiarine Ó

J?“"r’T_, _„,_
mr rri Junior :o RMreG

m;Fim;ã U1l1
Jo§Marcelo Sa}vadori

óniWsilvaCarlos

_Rua Aurélio Santurbano, 137 - Centro - Fone (19) 3681-4066 - São iosé do Rio Pardo - SP

CNPJ/ IWF 52.857.28:otwjcom INSC. EST. 646.014.765.110